dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

004-12/21

001-11/21

002-11/21

003-11/21

004-11/22

005-09/22

001-10/21

002-10/21

Iop. UL
3aKJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 "MexeBon

3eMeJibHbIN ueHTp"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

CBepeHunna

YepHskos AHapen Bnagumuposuy

009165

05.09.2014

haTta
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

13.12.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

08.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasincMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Yy4acToK;
OLEHKa HeOBMXXMMOCTM

Co3pa3mepHas nfaTa 3a
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHasd niaTa 3a
CepBUTYT; OUEHKa
HeOBUXXMMOCTHU

Co3pa3MepHas nfaTa 3a
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3mepHasd nnaTa 3a
CepBUTYT; OLEHKa
HeABVM>XXNMOCTU

Co3pa3MepHas nfaTa 3a
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

3eMeNibHbIN Y4acTokK;
OLleHKa HeABMXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK;
OLEHKa HeABMXXMMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



003-10/21

006-10/21

012-10/21

013-10/21

016-10/21

019-10/21

003-11/21

004-11/21

005-11/21

008-11/21

007-12/21

010-12/21

011-12/21

000 "3em3HeproleHTp"

000 "3eM3HeprolleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

00O "3em3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3eM3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3em3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3em3dHeproleHTp"

08.10.2021

10.11.2021

13.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

29.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

18.11.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

Co3pa3smepHas niaTa 3a
CEepBUTYT; OUEHKa
HeABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN Yy4acToK;
OLeHKa HeABV>XMMOCTH

3eMesbHbIN Y4acToK;
OLEHKa HeABUXXNMOCTH

3eMeibHbIN Yy4acTokK;
OLI€HKA HEeABMXMMOCTK

Co3pa3mepHasd niaTa 3a
CepBUTYT; OUEHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

3eMeJibHbIN Yy4acToK;
OLeHKa HeABV>XMMOCTH

3eMesibHbIN YHacToK;
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

Pa3mep ybbITKOB OT
N3bATUA, OUEHKa
HeABMXXMMOCTU

Pazmep ybbITKOB OT
N3bATUS; OUEHKA
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMenbHbIN Y4acTokK;
OLI€HKA HEeABMXMMOCTK

Co3pa3mepHasd niaTa 3a
CEepBUTYT; OUEHKa
HeOBUXXMMOCTHU

Co3pa3MepHas nfaTa 3a
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHasd niaTa 3a
CepBUTYT; OUEHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



017-12/21

019-12/21

020-12/21

022-12/21

023-12/21

024-12/21

025-12/21

026-12/21

027-12/21

028-12/21

029-12/21

030-12/21

000 "3em3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3em3dHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emM3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

Co3pa3mepHas niaTa
CEepBUTYT; OUEHKa
HeABM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTta
CEepPBUTYT; OLIEHKa
HeABMXXMMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CepBUTYT; OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nniaTta
CEepPBUTYT; OLIEHKa
HeABMXXMMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeaABM>XXNMOCTU

Co3pa3smepHasa niaTa
CepBUTYT; OLUeHKa
HeABNXUMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEpPBUTYT; OLEHKA
HeaABM>XXNMOCTU

Co3pa3smepHasa niaTa
CepBUTYT,; OLUEeHKa
HEeABNXUMOCTU

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



031-12/21

032-12/21

033-12/21

034-12/21

038-12/21

001-12/21

002-12/21

003-12/21

004-12/21

005-12/21

006-12/21

007-12/21

000 "3em3HeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "3em3HeprolleHTp"

000 "3emdHeproleHTp"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

Co3pa3mepHas niaTa
CEepBUTYT; OUEHKa
HeABM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepPBUTYT; OLIEHKA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTta
CEepPBUTYT; OLIEHKa
HeABMXXMMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CepBUTYT; OLEHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Co3pa3mepHas nniaTta
CEepPBUTYT; OLIEHKa
HeABMXXMMOCTU

Co3pa3mepHas nnaTa
CEepBUTYT; OLEHKa
HeaABM>XXNMOCTU

Co3pa3smepHasa niaTa
CepBUTYT; OLUeHKa
HeABNXUMOCTU

Co3pa3smepHas nnaTa
CEpPBUTYT; OLEHKA
HeaABM>XXNMOCTU

Co3pa3smepHasa niaTa
CepBUTYT,; OLUEeHKa
HEeABNXUMOCTU

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



008-12/21

009-12/21

001-11/21

000 "BTU-nHxreo"

000 "BTU-nHxreo"

000
«paglpoeKkTcTpOn»

02.12.2021

02.12.2021

01.12.2021

Co3pa3smepHas niaTa 3a
CEepBUTYT; OUEHKa PbIHOYHasA
HeABM>XXNMOCTU

Co3pa3MepHas nsaTa 3a
CEepPBUTYT; OLIEHKA PblHO4YHasA
HeABUXNMOCTU

Co3pa3mepHasd niaTa 3a
CEepBUTYT; OLEHKa PbIHOYHasA
HeABVM>XXNMOCTU



